TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 144/BC-CTHSSV                Sơn La, ngày 20 tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc sinh viên cao đẳng K59 trúng tuyển đợt 1 nhập học bổ sung

Căn cứ Kế hoạch số 214/KH-CĐSL ngày 26/8/2022 của Trƣờng Cao đẳng

Sơn La về việc đón tiếp học sinh trung cấp K59 làm thủ tục nhập học đợt 02 và

03, sinh viên Cao đẳng nhập học đợt 1, năm 2022.

Phòng Công tác HSSV đã phối hợp với các đơn vị đón tiếp học sinh trung

cấp K59 làm thủ tục nhập học đợt 02 và 03, sinh viên Cao đẳng nhập học đợt 1,

năm 2022,

I. Kết quả

- Học sinh, sinh viên các lớp học tập tại trƣờng: đón tiếp và làm thủ tục

nhập học từ 7h30 đến17h00 ngày 05/9/2022.

- Học sinh các lớp trung cấp liên kết mở tại Trung tâm GDTX các huyện:

làm thủ tục nhập học từ 13h30 đến17h00 ngày 06/9/2022

- Ngày 16/9/2022 phòng Công tác HSSV đã có Báo cáo số 141/BC-

CTHSSV thống kê số lƣợng học sinh trung cấp K59 làm thủ tục nhập học đợt 02

và 03, sinh viên Cao đẳng nhập học đợt 1, năm 2022. Kết quả 378/413 học sinh

trung cấp K59 trúng tuyển đợt 2 theo Quyết định số 484/QĐ-HĐTS ngày

27/7/2022 và sinh viên cao đẳng K59 trúng tuyển đợt 1, học sinh trung cấp K59

trúng tuyển đợt 3 theo Quyết định số 560/QĐ-HĐTS ngày 26/8/2022 của Hội

đồng tuyển sinh Trƣờng Cao đẳng Sơn La nhƣ sau:

TT Lớp  Địa điểm mở lớp
Trúng

tuyển

Nhập

học

Ghi

chú

  I. Lớp mở tại trƣờng    268 233

  1. Hệ cao đẳng   48 36

1 CĐ CNKTĐ/Điện tử K59 Tại trƣờng 31 26

2 CĐ CNTT K59 Tại trƣờng 17 10

  2. Hệ trung cấp   220 197

3 TC CNTK Điện - Điện tử K59A Tại trƣờng 34 32

4 TC Điện-nƣớc K59A Tại trƣờng 36 33

5 TC Nghiệp vụ bán hàng K59B Tại trƣờng 40 35

6 TC Pháp luật và HCC K59A Tại trƣờng 37 29

7 TC Quản trị khách sạn K59A Tại trƣờng 36 33

8 TC TT-BVTV K59C Tại trƣờng 37 35

  II. Lớp liên kết tại TT GDTX   145 145

9 TC Bảo vệ MT Đô thị K59.TC TT GDTX Thuận Châu 35 35

10 TC Điện-nƣớc K59B.SM TT GDTX Sông Mã 37 37

11 TC Hƣớng dẫn du lịch K59B.VH TT GDTX Vân Hồ 37 37

12 TC TT-BVTV K59D.TC TT GDTX Thuận Châu 36 36

  Tổng trúng tuyển nhập học    413 378

- Ngày 20/9/2022 Phòng Công tác HSSV nhận đƣợc Báo cáo 02 sinh viên

lớp CĐ Công nghệ thông tin K59 nhập học bổ sung của GVCN lớp với lý do bị

ốm gồm nên đến thời điểm 20/9/2022 mới đến trƣờng đƣợc.

1. Sinh viên: Sùng A Mình, sinh ngày 21/12/2004. Địa chỉ: Bản Háng B,

Co Mạ, Thuận Châu, Sơn La.

2. Sinh Viên: Lƣờng Văn Sơn, sinh ngày 06/9/1995. Địa chỉ: Muống

Thƣợng, Huy Tƣờng, Phù Yên, Sơn La.

- Kết quả đến thời điểm báo cáo là 380/413 HSSV đã nhập học nhƣ sau

TT Lớp  Địa điểm mở lớp
Trúng

tuyển

Nhập

học

Ghi

chú

  I. Lớp mở tại trƣờng    268 235

  1. Hệ cao đẳng   48 38

1 CĐ CNKTĐ/Điện tử K59 Tại trƣờng 31 26

2 CĐ CNTT K59 Tại trƣờng 17 12

  2. Hệ trung cấp   220 197

3 TC CNTK Điện - Điện tử K59A Tại trƣờng 34 32

4 TC Điện-nƣớc K59A Tại trƣờng 36 33

5 TC Nghiệp vụ bán hàng K59B Tại trƣờng 40 35

6 TC Pháp luật và HCC K59A Tại trƣờng 37 29

7 TC Quản trị khách sạn K59A Tại trƣờng 36 33

8 TC TT-BVTV K59C Tại trƣờng 37 35

  II. Lớp liên kết tại TT GDTX   145 145

9 TC Bảo vệ MT Đô thị K59.TC TT GDTX Thuận Châu 35 35

10 TC Điện-nƣớc K59B.SM TT GDTX Sông Mã 37 37

11 TC Hƣớng dẫn du lịch K59B.VH TT GDTX Vân Hồ 37 37

12 TC TT-BVTV K59D.TC TT GDTX Thuận Châu 36 36

  Tổng trúng tuyển nhập học    413 380

II. Đề xuất, kiến nghị

- Phòng Công tác đề nghị Hiệu trƣởng nhà trƣờng Quyết định công nhận 02

sinh viên lớp CĐ Công nghệ thông tin K59 trúng tuyển đợt 1 nhập học bổ sung

năm 2022.

 - Trên đây là nội dung Phòng Công tác HSSV Báo cáo Về việc sinh viên

cao đẳng K59 trúng tuyển đợt 1 nhập học bổ sung./.

Nơi nhận:                                                                          KT. TRƢỞNG ĐƠN VỊ
- Ban giám hiệu(để báo cáo);                                                                                  PHÓ TRƢỞNG PHÒNG
- Các đơn vị thuộc Trƣờng;
- Lƣu: CTHSSV.

 Sa Bá Đình

Ký điện tử
Sa Bá Đình